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Af Søren Muhlig, bordtennisudvalget . 
Fotos Poul Bech .

»

Torben Rostgaard Søren-
sen, formand Padborg PI, 
byder velkommen til årets 
DPM i bordtennis.Daniel Fynsk 

3-dobbelt dansk politimester
”Daniel Fynsk København blev ved de netop afholdte danske politimesterskaber for 5 . gang i 
træk vinder af eliterækken i bordtennis, og sammen med Jens Skovbjerg Jensen, København, 
blev han tillige dansk mester i double og hold .”

Årets mesterskaber var denne gang blevet tildelt Sønderjylland 

ved Padborg Politi-Idrætsforening i dagene 5. og 6. april 2015 

og lagt i hænderne på den lokale Kell Kristiansen, der havde 

valgt at afholde stævnet i sin lokale bordtennisklubs lokaler i 

Broagerhallen, hvor også kammeratskabsaftenen blev afholdt. 

Forinden havde Kell lokalt gjort stor reklame for dette stævne, 

idet både P4 syd samt den lokale Jydske Vestkysten var til 

stede under stævnet, og begge bragte senere indslag om me-

sterskaberne. Som så mange gange tidligere var det lykkes at 

få Poul Bech til at styre stævnet, ja det var faktisk 20. gang han 

sad ved stævnebordet. Tak for det Poul – godt gjort. 

Mesterskaberne havde denne gang deltagelse af 30 brave 

kæmpere, der igennem de 2 dage kæmpede sig igennem over 

200 kampe.  Deltager antallet var det samme som sidste år - 

heraf 1/3 over 60. Forinden havde bordtennisudvalget forsøgt 

sig med direkte henvendelse via mail til tidligere deltagere ved 

mesterskaberne for at få dem til stille op, men uden held. Situa-

tionen i dansk politi taget i betragtning måske forståeligt. 

Forud for mesterskaberne havde udvalget lavet lodtrækning, 

og efter denne så det i eliterækken ud til, at det skulle blive en 

gentagelse af sidste års semifinaler og finale. Heller ikke denne 

gang var det lykkedes at få Henrik Laxby til mesterskaberne, 

idet han også i år var på skole og havde ikke mulighed for at 

få fri, så den længe ventede kamp mellem Laxby og Fynsk må 

vente endnu et år. 

Daniel Fynsk er ikke uvant 
med titler og førstepræmier. 

Daniel Fynsk i blåt i kamp mod 
en af sine modstandere.

A view to a portrait eller i hvert 
fald mesterskabets deltagere.
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Eliterækken, der bestod af 10 spillere, var delt ind i 2 puljer, 

hvor Daniel Fynsk, København, og Erik Hostrup, Nordjylland, var 

seedet i pulje 1 og Morten Fly Edelbo, Østjylland, og Villy Dahl-

gaard Sydøstjylland, var seedet i den anden. Daniel Fynsk blev 

suveræn vinder af pulje 1 uden afgivelse af sæt. Kell Kristiansen 

viste, at han var på hjemmebane og blev en lige så klar to ér og 

henviste Erik Hostrup Nielsen til en 3. plads. 

I pulje 2 gik Morten Fly Edelbo og Villy Dahlgaard som ventet vi-

dere, men med den ændring, at det var Villy der blev etter.  Han 

vandt den indbyrdes kamp 3 – 2 med 12 -10 i sidste sæt. Det 

skal til Mortens undskyldning nævnes, at han kort forinden me-

sterskaberne havde gennemgået en stor operation, og han var 

ikke helt på toppen og havde selvsagt ikke haft mulighed for at 

træne op til mesterskaberne. 

Det blev så en semifinale mellem Daniel Fynsk og Morten Fly 

Edelbo, der blev vundet af Daniel med 3 – 0 uden problemer.

Den anden semifinale så lidt mere spændende ud, idet Villy 

og Kell skulle mødes, hvilket de for øvrigt lige havde gjort i den 

lokale turnering i Jyllandsserien med Villy som vinder. Det blev 

også resultatet denne gang, hvor Villy vandt 3 – 1. 

Finalen blev så vundet uden besvær af Daniel med 4 – 0.  Sæt-

cifrene 11 – 6, 11 – 5, 11 – 8 og 11 – 4. 

Eliterække double, blev spillet alle mod alle, og heller ikke her 

var der spænding om resultatet. 

Daniel og Jens Skovbjerg vandt alle deres kampe, dog havde 

de besvær mod Villy Dahlgaard og Lars Frische, Sydøstjylland, 

der tvang dem ud i 5 sæt. Lars og Villy førte i 5. sæt 8 – 6 og 

opmuntret af dette ville Villy, da han fik serven, lige finde en su-

perserv frem, så der kunne blive lagt ekstra afstand. 

Det blev så ”Økseserven”, der skulle prøves, men ikke med så 

godt et resultat, der endte med, at Villy ikke ramte bolden, som 

i stedet nærmest trillede ned af armen og reducering til 8 – 7 

for Daniel og Jens, der så kørte sidste sæt hjem 11 – 9.  Altså 

Daniel og Jens danske politimestre i Double. 

Nr. 2 blev en ny sammensat double fra Grænseegnene bestå-

ende af Kell Kristiansen, Syd- og Sønderjylland, og Bent Arne 

Jensen, Sydsjælland. 

Eliterække hold, der bestod af 8 hold blev afviklet efter cup-

systemet. 

Igen suveræn vinder København med Daniel Fynsk og Jens 

Skovbjerg Jensen.

Nr. 2 Grænseegnene Kell Kristiansen og Bent Arne Jensen,

Mesterrækken der bestod af 8 spillere blev afviklet i 2 puljer 

med efterfølgende semifinaler og finale.

Vinder blev Søren Muhlig, Nordjylland, der vandt over Lars Fri-

sche Jensen, Sydøstjylland, med sætcifrene 3 – 2. Begge op-

rykning til eliterækken. 

Mesterrækken double overraskende vundet af far og søn Jør-

gen Rønsholt Rasmussen og Allan Bergmann Rasmussen.

Mesterrække hold 

Vinder Nordjylland 2 med Søren Muhlig og Niels Jørgen Spliid. 

A-rækken, der bestod af 10 spillere ligeledes afviklet i 2 puljer 

med efterfølgende semifinaler og finale. 

Vinder Poul Berggren Østjylland, der vandt en meget tæt finale 

over Allan Bergmann Rasmussen.

Begge oprykning til Mesterrækken.

A-række double vundet af Torben 

Aaes Nielsen og Poul Christian Toft 

Nordjylland. 

Sluttelig tak til Kell Kristiansen for et 

vel gennemført stævne og tak til alle 

deltagere og på gensyn i København 2017. 

Øvrige resultater 

kan ses på

www.politisport.dk


